

Titel:

Verksamhetspolicy

Sollentunahälsan är en familjeägd, modern företagshälsovård med mer än 40 års erfarenhet i ryggen. Företaget består av företagsläkare, sjuksköterskor, beteendevetare, psykologer, ergonomer, arbetsmiljökonsulter och andra specialister med stor erfarenhet och kunskap. I samarbete med våra kunder verkar vi för friskare medarbetare i friska företag.

Genom vårt dotterbolag Skolhälsan SH AB, tillhandahåller vi sedan mer än 20 år tillbaka elevhälsovård till skolor i Stockholmsområdet. Företaget består skolläkare, skolsköterskor, administratörer, kurator och psykolog. Sollentunahälsan erbjuder genom dotterbolaget Privathälsan SH AB förebyggande hälso- och friskvård till privatpersoner.

Sollentunahälsan ska infria krav och förväntningar på god personlig service, snabb återkoppling och rätt vård. Vi ska ha korta väntetider och arbeta förebyggande med hälso- och friskvård, arbetsmiljö, rehabilitering och utbildning till företag och organisationer.

Skolhälsan, Barnens företagshälsovård, tar ett helhetsansvar för elevhälsovården i enlighet med avtal med skolorna. Vi ska leverera hälsokontroller och uppföljningar, vaccination samt psykolog och kurator.

Privathälsan ska leverera en god förebyggande hälso- och friskvård till privatpersoner samt vid behov rehabiliterande och behandlande vård.

Sollentunahälsan/Skolhälsan/Privathälsans medarbetare ska vara engagerade, kompetenta och motiverade samt bemöta våra kunder, elever och patienter på ett värdigt och respektfullt sätt. Vi ska också utifrån ett miljöperspektiv bidra med att begränsa vår miljöpåverkan, i första hand från transporter och avfall. Utöver det ska vi i alla avseenden bedriva verksamheten med begränsad miljöpåverkan med hänsyn till gällande bindande krav samt arbeta med ständiga förbättringar.

Sollentunahälsan/Skolhälsan/Privathälsan verkar för att våra medarbetare inte ska drabbas av fysisk eller psykisk ohälsa eller kommer till skada på grund av arbetet. Vi vill påverka den organisatoriska och sociala arbetsmiljön positivt och ser till att medarbetarna trivs och kan utvecklas både yrkesmässigt och som individer.

Hos Sollentunahälsan/Skolhälsan/Privathälsan accepteras ingen form av mobbning eller trakasserier. Vår arbetsmiljö ska präglas av en öppenhet och alla individer ska behandlas jämlikt och med respekt. Vi ska minst uppfylla den arbetsmiljölagstiftning som vi omfattas av och strävar efter att hela tiden förbättra vår arbetsmiljö. Genom att arbeta aktivt i samråd med medarbetarna, våra underkonsulter och våra kundföretag kan vi identifiera och minska våra verksamhetsrisker ständigt förbättra verksamheten.

Sollentuna, 2024-03-20

Sollentunahälsan AB – Skolhälsan SH AB – Privathälsan SH AB

Katarina Pereira dos Reis
VD